СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕ ШЕНИЕ

«12» апреля 2022 года  с. Сухобузимское №17-6/165

О представлении к награждению
Благодарственным письмом Законодательного
Собрания Красноярского края
А.А. Темпеля

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания
Красноярского края от 22 декабря 2016 года № 2-336П «О Почетной грамоте
Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме
Законодательного Собрания Красноярского края» Сухобузимский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского
края о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания
Красноярского Темпеля Александра Адуровича, механизатора общества с
ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственного предприятия «Дары
«Малиновки» Сухобузимского района за многолетний добросовестный труд и
большой вклад в развитие агропромышленного комплекса края.

2. Поручить председателю Сухобузимского районного Совета депутатов
О.Н. Некрасовой представить в Законодательное Собрание края документы в
соответствии с п. 8 Положения о Благодарственном письме Законодательного
Собрания Красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов                                                                 О.Н.
Некрасова